
2020 年３月 19 日 

株主各位 

会 社 名  株 式会社  オ プ ト ホ ー ル デ ィ ン グ 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   鉢 嶺  登 

  （コード番号 2389 東証第一部） 

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １ 

 

当社第 26 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

３月 27 日（金）に当社第 26 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルスの感染拡大

防止に向けた当社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

記 

 

１． 当社の対応について  

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用の上で対応をさせて頂きます。 

＊国内におけるマスクの供給不足により、当社として株主の皆さまへお渡しするマスクを確保す 

ることが難しい状況にあります。恐れ入りますが、会場で着用されるマスクは株主様ご自身で 

ご用意頂きますよう、お願い致します。 

・受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

・例年実施しておりました株主総会後の事業説明会は開催中止とさせて頂きます。 

 

２． 株主様へのお願い 

株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、くれ

ぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせること

もご検討くださいますようお願いいたします。 

株主総会の議決権行使につきましては、「議決権行使書の郵送」または「インターネット」による方法もございま

すので、そちらのご利用も併せてご検討くださいますようお願いいたします。（詳細は第 26 回株主総会招集ご通

知３ページをご参照ください。） 

 

３．ご来場される株主様へのお願い 

ご来場の株主様におかれましては、マスクの常時ご着用とアルコール消毒液の使用をお願いいたします。また、会

場において、感染予防のため、間隔をあけた座席配置などを検討しており、充分なお席が確保できない可能性が

ございます。万が一お席が用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。なお、今後の状

況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には、当社ウェブサイト等にてお知らせいたします。 

以上 


